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W odpowiedzi na petycję zdnia26.02.2024 r. informuję, że pracownicy Urzędu 

Gminy Kawęczyn, wypełniający w ramach przydzielonych im kompetencji zadania związane 

z promocją gminy, dokonają analizy sygnalizowanej tematyki wskazanej w petycji. 

Realizowane przez gminę zadania w tym zakresie, polegają na organizowaniu  i 

koordynowaniu działalności promocyjnej i informacyjnej gminy, przy użyciu dostępnych 

technik i form, zmierzającej do ukształtowania pozytywnego wizerunku gminy i jej 

osiągnięć w zakresie działalności gospodarczej, infrastrukturalnego gminy, jej walorów 

turystycznych oraz działań na rzecz integracji społeczności lokalnej i rozwoju 

gospodarczego. 

Gmina sporządziła szeroko konsultowany dokument pn. „ Strategia rozwoju Gminy 

Kawęczyn na lata 2022-2030”, w którym zdiagnozowano aktualną sytuację społeczno-

gospodarczą gminy. Zwrócono uwagę na mocne i słabe strony gminy. W procesie 

tworzenia i realizacji strategii określono misie i wizje jej rozwoju. Są to dwa elementy 

strategii ukazujące najważniejsze kierunki rozwoju.  

         Strategia jest odpowiedzią na wyniki uzyskane w ramach przeprowadzonej 

diagnozy poszczególnych sfer na terenie Gminy Kawęczyn. Misja Gminy to idea jej rozwoju 

nadająca ogólny kierunek działań, oraz określająca pośrednio dziedziny, na których władze 

gminy powinny skupiać najbardziej swoją uwagę w zaplanowanym okresie czasu. Jest 

indywidualnym, najważniejszym planem dla jednostki samorządu terytorialnego. Dzięki 

strategii działania władz gminy są lepiej zrozumiałe dla obywateli. W strategii zawarty jest 

planu obejmujący również działania związane z promocją gminy i zachęcaniem inwestorów 

do inwestycji na terenie gminy. 

Ponadto informuję, że przesłana petycja, zostanie zarchiwizowana w zasobach 
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tutejszego Urzędu i umieszczona na stronie internetowej w zakładce PETYCJE w Biuletynie 

Informacji Publicznej . 

 
 
 
 
 
       /-/ Jan Nowak  
         Wójt Gminy Kawęczyn 
 

 

 


